ANMAT
Administración Nacional de Medicamentos,
Alimentos y Tecnología Médica
 � Acero Inoxidable quirúrgico bajo norma AISI 316L
 � Variedad de diámetros (10, 11 y 12 mm.)
 � Clavos cortos de 200 mm. a 240 mm.
 � Clavos largos desde 300 mm. a 400 mm.
 � Guía externa radiolúcida

722-05035/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 35mm
722-05040/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 40mm
722-05045/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 45mm
722-05050/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 50mm
722-05055/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 55mm
722-05060/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 60mm
722-05065/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 65mm
722-05070/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 70mm
722-05075/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 75mm
722-05080/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 80mm
722-05085/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 85mm
722-05090/T TORNILLO TIBIA-FEMUR 5 x 90mm
TAPÓN FINAL RETROGRADO COMPAT.
134/T TAPÓN FINAL RETROGRADO COMPAT.
CÓDIGO CLAVOS RETRÓGRADOS DE FEMUR CORTOS
114-10200/T CLAVO RETROG. COMPAT. CORTO 10 x 200mm
114-10240/T CLAVO RETROG. COMPAT. CORTO 10 x 240mm
114-11200/T CLAVO RETROG. COMPAT. CORTO 11 x 200mm
114-11240/T CLAVO RETROG. COMPAT. CORTO 11 x 240mm
114-12200/T CLAVO RETROG. COMPAT. CORTO 12 x 200mm
114-12240/T CLAVO RETROG. COMPAT. CORTO 12 x 240mm
CLAVOS RETRÓGRADOS DE FEMUR LARGOS
114-10300/T CLAVO RETROG. COMPAT. 10 x 300mm
114-10320/T CLAVO RETROG.  COMPAT. 10 x 320mm
114-10340/T CLAVO RETROG. COMPAT. 10 x 340mm
114-10360/T CLAVO RETROG. COMPAT. 10 x 360mm
114-10380/T CLAVO RETROG. COMPAT. 10 x 380mm
114-10400/T CLAVO RETROG. COMPAT. 10 x 400mm
114-11300/T CLAVO RETROG. COMPAT. 11 x 300mm
114-11320/T CLAVO RETROG. COMPAT. 11 x 320mm
114-11340/T CLAVO RETROG. COMPAT. 11 x 340mm
114-11360/T CLAVO RETROG. COMPAT. 11 x 360mm
114-11380/T CLAVO RETROG. COMPAT. 11 x 380mm
114-11400/T CLAVO RETROG. COMPAT. 11 x 400mm
114-12300/T CLAVO RETROG. COMPAT. 12 x 300mm
114-12320/T CLAVO RETROG. COMPAT. 12 x 320mm
114-12340/T CLAVO RETROG. COMPAT. 12 x 340mm
114-12360/T CLAVO RETROG. COMPAT. 12 x 360mm
114-12380/T CLAVO RETROG. COMPAT. 12 x 380mm
114-12400/T CLAVO RETROG. COMPAT. 12 x 400mm
Presentación en envase
 individual no estéril.
Fabricantes de Productos Médicos según Disp. ANMAT 2319/02-T.O. 2004
Juan Canals 2235 - Tel. #54-341 5684513 - 5682038/39 - 4649979 - 4611428 - 4645224